РФ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.10.2012г                                     с.Кашары                                        № 194
О внесении изменений в постановление
«Об утверждении долгосрочной целевой
программы Кашарского сельского
поселения « Противодействие коррупции
 в Кашарском сельском поселении
 на 2010-2014 годы» от 12.08.2010г № 225
                    В целях продления срока реализации и корректировки объемов финансирования средств бюджета Кашарского сельского поселения, направленных на выполнение долгосрочной целевой программы Кашарского сельского поселения «Противодействие коррупции в Кашарском сельском поселении на  2010-2015 годы».

                                             Постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Кашарского сельского поселения от 12.08.2010г № 225 « Об утверждении долгосрочной  целевой программы Кашарского  сельского поселения «Противодействие коррупции в Кашарском  сельском  поселении  на 2010-2015 годы»  следующие изменения:

1.1  В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в следующей редакции:

Объем средств бюджета Кашарского сельского поселения необходимый для финансирования Программы в 2010-2014 годах соответствует всего – 893,3        тыс.руб. (объем средств уточняется ежегодно , исходя  из возможности бюджета Кашарского сельского поселения) в том числе:
2010 год-     -     -       тыс.руб.
2011 год      -     -       тыс.руб.
2012 год      -  109,1  тыс.руб.
2013 год      -  261,4  тыс.руб.
2014год       -  261,4  тыс.руб.

2015год       -  261,4  тыс.руб.
1.2 Приложение № 1,2  к долгосрочной  целевой программы Кашарского сельского поселения «Противодействие коррупции в  Кашарском  сельском  поселении   на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению , к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кашарского
сельского поселения                                                     Е.А.Щербакова.